UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ TÂN DÂN

Số: 118 /UBND
“V/v xác minh thông tin về dữ

liệu lưu trữ trong tàng thư

CMND”

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Tân Dân, ngày  28 tháng  11  năm  2023

 Kính gửi:  Đội tàng thư căn cước, Phòng PC06 công an tỉnh Hưng Yên

UBND xã Tân Dân, huyện Khoái Châu, tỉnh Hưng Yên nhận được hồ sơ yêu cầu

đăng ký lại khai sinh của công dân có thông tin sau:

1. Họ, chữ đệm, tên: VŨ THỊ LƯỢT

Ngày, tháng, năm sinh: 28/10/1963

Giới tính: Nữ  Dân tộc: Kinh    Quốc tịch: Việt Nam

Quê quán: xã Ông Đình, huyện Khoái Châu, tỉnh Hưng Yên

HKTT: xã Tân Dân, huyện Khoái Châu, tỉnh Hưng Yên

Họ và tên mẹ: Nguyễn Thị Kiều

Họ và tên cha: Vũ Bá Ngõ

Giấy tờ tùy thân: CMND số 140725734

2. Họ, chữ đệm, tên: ĐÀO MẠNH TƯỞNG

Ngày, tháng, năm sinh: 10/09/1980

Giới tính: Nam  Dân tộc: Kinh    Quốc tịch: Việt Nam

Quê quán: xã Tân Dân, huyện Khoái Châu, tỉnh Hưng Yên

HKTT: xã Tân Dân, huyện Khoái Châu, tỉnh Hưng Yên

Họ và tên mẹ: Nguyễn Thị Đức

Họ và tên cha: Đào Đức Thiện

Giấy tờ tùy thân: CMND số 145097140

Để có cơ sở đăng ký lại khai sinh cho công dân theo quy định của pháp luật. Ủy

ban nhân dân xã Tân Dân kính đề nghị Đội tàng thư căn cước, Phòng PC606 công an

tỉnh Hưng Yên xác minh thông tin trong hồ sơ chứng minh nhân dân của công dân có

thông tin trên với nội dung sau:

1. CMND được cấp lần đầu tiên vào thời điểm nào?

2. Thông tin về họ, chữ đệm, tên; ngày, tháng, năm sinh;

3. Thông tin về cha, mẹ đẻ?

Kết quả gửi về UBND xã Tân Dân, huyện Khoái Châu, tỉnh Hưng Yên; để

UBND xã Tân Dân có cơ sở giải quyết yêu cầu đăng ký lại khai sinh cho công dân

theo đúng quy định của pháp luật.

Rất mong nhận được sự quan tâm phối hợp của Quý cơ quan.

Nơi nhận:
- Như kính

gửi;

- Lưu: VT,TPHT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

 PHÓ CHỦ TỊCH

Đào Mạnh Thắng

		2023-11-28T11:01:45+0700

		2023-11-28T16:08:34+0700